coilacerant,  et  multo  faciem  nostram  rubore  per- 
fundunt.  l)e  quibus,  quia  judicium  consequi  non 

possumus,  de  judicio  relinquimus,  ne  Dei  Eccle- 
siam  gravius  perlurbemus.  Caeterum,cum  tantaac 

lalia  patiamur,  miraiiiur  quod  N.  vester  lotis  ec- 
clesiis  oppressioncs  inferat,  quas  hosliliter  occu- 

pat  atque  depopulalur,  et  mutuae  pactionis  imtne- 

raor,quce  nodlri  juris  sunt,  suae  vindicat  usurpa- 
tioai.  Miramur   etiam   quod  dati  a  nobis  obsidea 

permanere  decerno,ut  nullius  unquara  auctorilatis 
aint,  et  nullius  bonae  rnemoriae.  Ea  vero  quae  sacri 

apostolorum  canones.et  Antiochenum,  ac  universa 

concilia,  et  praedecessores  nostri,etpraPCipue  felicia 

memoriae  domnus  Gregorius  el  Urbanus  dehispro- 
hibuerunt,damn  iverunt,staluerunt  et  firmaverunt, 
ego  prohibeo,  da.nano,  conslituo,  et  confirmo,  et 
me  illorum  sancliones  profiteor  servaturum. 

CGCXXXIII. 

•  Ivoni  Carnotensi  episcopo,  de  invesiiiuris  ecclesia- 
ruui,  scribit  «  se  coaclum  Ifecisse  quoi  fecerit,  el 
adhuc  se  prokibere  quod  prohibuerit,quamvis  quX' 

J 
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dam  nefanda   quibusdam    nefandis    scripta   ■permi-  A  nern  privati  sunt,  cum  soa  integritate  reddantur. 
Audivimas  praeterea   quod  idem    frater  P.    Alerici 

depraedationi  sll  expositus  iaicorum.  Uude  fraterni- 
tatem  vestrauj  monemua  ut  ex  parte  nostra  dilecto 
filio  nostro  F.    comiti  Andegavensium  injungatis, 

quodeun  curnsuisornnibus  otliciimuniminelueatur. 
Uuta  Laterani,  xv  Kal.  Martii. 

CCCXXXVI. 
Ad  Lamberlum  Atrebatenscm  episcopum 

(Anno  IH2,  Mart.  27.) 

[Baluz.,  Miscell.  edit.  Luc,  II,  1557.] 

Paschalis  episcopiis,  servus  servorum  Dei,  vene- 
rabiii  fralri  Lamberto  Alrebalensi  episcopo,  saluLem 

et  apostolicam  benedictionem. 
Ahbateni   Sancli  Vedasti  cum   venisset  ad  nos, 

sent.  » 

(Anuo  illl.  —  Vidfc  Ivonis  epp.  233  et  236.) 
CCCXXXIV. 

Monasterii  Corbeievsis  [dioec.  Paderb .)  privilegia 
coiijirmat. 

(Vide  Annales   Corbetenses  ad    an.  Hll,  ap.  Pertz, 
Mon.  germ.  8cript.  III,  7.) 

CCCXXXV. 

Ad  Radulfum  archiepiscopum  Turonensem  et 
coepiscopos  pro  abbate  S.  Albini. 

(Anno  1112,  Febr.  15.) 

[Mabill.,  Annal.   Bened.,  Append.,  67,] 

Paschalis  episcopus,  gervus  servorum  Dei,vene- 
rabilibus  Irairibus  et  coepiscopis  R.  [Hadulfo]  Tu-